4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» августа 2023 года
	№ 46/207

г. Елец

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу, печатной площади, предоставляемой безвозмездно, для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «В краю родном» при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»

	Руководствуясь частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссий Липецкой области от 25 июля 2023 года № 29/365-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям провести жеребьевку по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу, печатной площади, предоставляемой безвозмездно, для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ», территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу, печатной площади, предоставляемой безвозмездно, для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «В краю родном» при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА					                                      В.П. ДЕШИНА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА					                             Ю.В. СЕНЧАКОВА

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района
от «07» августа 2023 года № /46/207

Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
МАУ «Редакция районной газеты «В краю родном"
 (наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы/
Место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего в жеребьевке (члена территориальной избирательной комиссии Елецкого района  с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего
в жеребьевке (члена территориальной избирательной комиссии Елецкого района
с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

Токарев Олег Алексеевич

	24 августа
7 сентября

Полоса № 2

Красьоха Г.А- член ТИК с правом решающего голоса

Дешина В.П.- председатель ТИК

08.08.2023

	2
	Аверов Дмитрий Львович
	17 августа
31 августа

Полоса № 2

Красьоха Г.А- член ТИК с правом решающего голоса

Дешина В.П.- председатель ТИК

08.08.2023

	3
	Емельянов Анатолий
Викторович
	24 августа
               7 сентября

Полоса № 2

Красьоха Г.А- член ТИК с правом решающего голоса

Дешина В.П.- председатель ТИК

08.08.2023

	4
	Токарев Сергей Владимирович
	17 августа
31 августа
	Полоса № 2

Красьоха Г.А- член ТИК с правом решающего голоса

Дешина В.П.- председатель ТИК

08.08.2023

	5

Ксенофонтова Лариса Васильевна

	17 августа
31 августа

Полоса № 2

Красьоха Г.А- член ТИК с правом решающего голоса

Дешина В.П.- председатель ТИК

08.08.2023